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Studiestart 
Stor tilfredshed med bootcamp og studiestart.  
Enkelte elementer skal justeres for at opnå bedre læring 
 
Semestret generelt 
Der er delvis/komplet svar fra 8 studerende (40%) fordelt på 6 (60%) fra ortopædkirurgisk og 2 (20%) fra 
abdominalkirurgisk. Anæstesiologi er evalueret af 7 studerende (14%) 
På ortopædkirurgisk oplevede 2 studerende (34%) meget ringe eller ringe sammenhæng mellem klinik og 
caseundervisning. En studerende oplevede læringsudbyttet ringe (17%) men 50% oplevede det som stort. Tre 
studerende har manglet faglig feedback fra afdelingen (60% - kun 5 har svaret på dette spørgsmål). Ellers 
overordnet stor tilfredshed med afdelingen. Der mangler en daglig tovholder i afdelingen (der har ikke været en 
lektor på afdelingen – han har været i Aalborg). Stamafdeling var svært til en start men de studerende var meget 
glade for det til slut.  
Ingen bemærkninger fra abdminalkirurgisk – studerende er meget tilfredse. 
To studerende (29%) har manglet faglig feedback fra anæstesiologisk afdeling men ellers stor ros.  
Holdet fra Hjørring samt to hold fra Aalborg har haft mindre ortopædkirurgisk caseundervisning end de øvrige hold 
– dette blev der dog taget højde for til eksamen.  
Der mangler oversigt over hvad der er vigtig de ser/lærer. 
 
Projektmodul 
Ingen projekter 
 
Kursusmoduler 
Ros af caseundervisningen (både Aalborg og Hjørring) 
 
Action points/planlagte tiltag 
AP1: der ansættes en fast lektor på ortopædkirurgisk i Hjørring. Mere fokus på skabelse af tryghed ifm 
morgenkonferencerne. Mere læring. 
AP2: Lægerne på ortopædkirurgisk afdeling skal have fokus på bedside undervisningen af de studerende. Den nye 
lektor holder oplæg til morgenkonference. 
AP3: Ortopædkirurgisk undervisning skal flyttes til Hjørring – indtil der er ansat undervisere skal den undervisning 
der varetages i Aalborg ensrettes for alle studerende 
AP4: Der skal udarbejdes en list med vigtige sygdomme/tilstande som ud over casene kan hjælpe de studerende 
med at finde deres læring. 
AP5: Der skal diskuteres internt om vi fra studiesekretariatet i Hjørring skal fordele de studerende så de får 
skemalagt kort fokuseret ophold på den afdeling de ikke har stam-afdeling på. 

 


